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• Varmuuskerroin: 6 x nimelliskuorma
• Standardi: EN 13889 
• Kuumagalvanoitu
• Käyttölämpötila: -40°C – +200°C

Nimellis-
kuorma

rungon
halkaisija

tapin
halkaisija

silmän 
halkaisija

silmän
leveys

sisä-
leveys

sisä-
pituus

sisä-
halkaisija

pituus
tapin
pituus

leveys
Paino

kpl

t  mm   mm   mm   mm   mm   mm   mm   mm   mm   mm   kg 

  a   b   c   d   e   f   g   h   i   j   

0,33  5   6  12  5  9,5  22   16  36 29,5 26 0,02

0,5  7   8  16,5  7   12   29   20  48,5 38 34 0,05

0,75  9   10  20  9  13,5  32   22  56 46,5 40 0,10

 1   10   11  22,5  10   17  36,5  26  63,5 54 46 0,14

1,5  11   13  26,5  11   19   43   29  74 59,5 51 0,19

 2  13,5  16   34  13  22   51   32  89 73 58 0,36

3,25  16   19   40   16   27   64   43  110 89 75 0,63

4,75  19   22  46  19   31   76   51  129 103 89 1,01

6,5  22   25  52  22   36   83   58  144 119 102 1,50

8,5  25   28  59  25   43   95   68  164 137 118 2,21

9,5  28   32  66  28   47   108   75  185 153 131 3,16

 12   32   35  72  32   51   115   83  201 170 147 4,31

13,5  35   38   80   35   57   133   92  227 186 162 5,55

 17   38   42  88  38   60   146   99  249 203 175 7,43

 25   45   50  103  45   74   178   126  300 243 216 12,84

 35   50   57   111   50   83   197   138  331 272 238 18,15

42,5  57   65  130  57   95   222   160  377 310 274 26,29

 55   65   70   145   65   105   260   180  433 344 310 37,60

G4161 Green Pin® pussisakkeli kierretapilla
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• Varmuuskerroin : 6 x nimelliskuorma
• Standardi : EN 13889 
• Kuumagalvanoitu
• Käyttölämpötila: -40°C – +200°C

Nimellis-
kuorma

rungon
halkaisija

tapin
halkaisija

silmän 
halkaisija

silmän
leveys

sisä-
leveys

sisä-
pituus

sisä-
halkaisija

pituus
tapin
pituus

leveys
mutterin
paksuus

Paino
kpl

t  mm   mm   mm   mm   mm   mm   mm   mm   mm   mm  mm  kg 

  a   b   c   d   e   f   g   h   i   j  k  

0,5 7  8 16,5 7  12   29   20  48,5 42 34 4 0,06

0,75 9  10 20 9 13,5  32   22  56 50 40 5 0,11

 1  10  11 22,5 10  17  36,5  26  63,5 60 46 8 0,16

1,5 11  13 26,5 11  19   43   29  74 67 51 11 0,22

 2  13,5  16 34 13  22   51   32  89 82 58 13 0,42

3,25 16  19 40 16  27   64   43  110 98 75 17 0,74

4,75 19  22 46 19  31   76   51  129 114 89 19 1,18

6,5 22  25 52 22  36   83   58  144 130 102 22 1,77

8,5 25  28 59 25  43   95   68  164 150 118 25 2,58

9,5 28  32 66 28  47   108   75  185 166 131 27 3,66

 12  32  35 72 32  51   115   83  201 178 147 30 4,91

13,5 35  38 80 35  57   133   92  227 197 162 33 6,54

 17  38  42 88 38  60   146   99  249 202 175 19 8,19

 25  45  50 103 45  74   178   126  300 249 216 23 14,22

 35  50  57 111 50  83   197   138  331 269 238 26 19,53

42,5 57  65 130 57  95   222   160  377 301 274 29 28,33

 55  65  70 145 65  105   260   180  433 330 310 32 39,59

 85  75  83 162 73  127   329   190  527 380 340 39 62,00

G4163 Green Pin® pussisakkeli lukitustapilla ja mutterilla



175

G4151 Green Pin® suora sakkeli kierretapilla

• Varmuuskerroin: 6 x nimelliskuorma
• Standardi: EN 13889 
• Kuumagalvanoitu
• Käyttölämpötila: -40°C – +200°C

Nimellis-
kuorma

rungon
halkaisija

tapin
halkaisija

silmän 
halkaisija

silmän
leveys

sisä-
leveys

sisä-
pituus

pituus
tapin
pituus

Paino
kpl

t  mm   mm   mm   mm   mm   mm   mm   mm   kg 

 a  b  c  d  e  f  g h  

0,33 5 6 12 5 9,5  19  33 29,5 0,02

0,5 7 8 16,5 7  12   22  41,5 38 0,05

0,75 9 10 20 9 13,5  26  50 46,5 0,09

 1  10 11 22,5 10  17   32  59 54 0,14

1,5 11 13 26,5 11  19   37  68 59,5 0,19

 2  13,5 16 34 13  22   43  81 73 0,32

3,25 16 19 40 16  27   51  97 89 0,54

4,75 19 22 46 19  31   59  112 103 0,87

6,5 22 25 52 22  36   73  134 119 1,34

8,5 25 28 59 25  43   85  154 137 2,08

9,5 28 32 66 28  47   90  167 153 2,77

 12  32 35 72 32  51   94  180 170 3,72

13,5 35 38 80 35  57   115  209 186 5,14

 17  38 42 88 38  60   127  230 203 6,85

 25  45 50 103 45  74   149  271 243 11,45

 35  50 57 111 50  83   171  305 272 16,86

42,5 57 65 130 57  95   190  345 310 24,61

 55  65 70 145 65  105   203  376 344 32,65
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G4153 Green Pin® suora sakkeli lukitustapilla ja mutterilla

• Varmuuskerroin: 6 x nimelliskuorma
• Standardi: EN 13889 
• Kuumagalvanoitu
• Käyttölämpötila: -40°C – +200°C

Nimellis-
kuorma

rungon
halkaisija

tapin
halkaisija

silmän 
halkaisija

silmän
leveys

sisä-
leveys

sisä-
pituus

pituus
tapin
pituus

mutterin
paksuus

Paino
kpl

t  mm   mm   mm   mm   mm   mm   mm   mm   kg 

 a  b  c  d  e  f  g h i  

 2  13,5  16  34 13  22   43  81 82 13 0,39

3,25  16   19  40 16  27   51  97 98 17 0,67

4,75  19   22  46 19  31   59  112 114 19 1,08

6,5  22   25  52 22  36   73  134 130 22 1,66

8,5  25   28  59 25  43   85  154 150 25 2,46

9,5  28   32  66 28  47   90  167 166 27 3,40

 12   32   35  72 32  51   94  180 178 30 4,51

13,5  35   38  80 35  57   115  209 197 33 6,10

 17   38   42  88 38  60   127  230 202 19 7,63

 25   45   50  103 45  74   149  271 249 23 12,88

 35   50   57  111 50  83   171  305 269 26 17,35

42,5  57   65  130 57  95   190  345 301 29 25,94

 55   65   70  145 65  105   203  376 330 32 35,33

 85   75   83  162 73  127   229  427 380 39 52,97
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• Varmuuskerroin: 6 x nimelliskuorma
• Kuumagalvanoitu
• Käyttölämpötila: -20°C – +200°C

Nimellis-
kuorma

rungon
halkaisija

tapin
halkaisija

silmän 
halkaisija

silmän
leveys

sisä-
leveys

sisä-
pituus

sisä-
halkaisija

pituus
tapin
pituus

leveys
mutterin
paksuus

Paino
kpl

t mm  mm  mm  mm  mm  mm  mm  mm  mm  mm  mm kg 

  a   b   c   d   e   f   g   h   i   j  k  

4,75 22 25 52 22 63 112 88 173 157 132 22 2,08

6,5 25 28 59 25 75 135 105 204 183 155 25 3,14

8,5 28 32 66 28 82 148 115 225 205 171 27 4,36

9,5 32 35 72 32 90 162 126 248 224 190 30 5,95

12 35 38 79 35 100 180 140 274 245 210 33 7,87

16 38 42 88 38 106 216 159 319 248 235 19 12,50

25 45 50 103 45 127 248 175 370 296 265 23 16,70

30 50 57 118 50 146 273 207 411 332 307 26 25,00

55 65 70 145 65 165 314 213 487 391 343 32 45,00

75 83 83 164 83 184 330 254 537 460 420 39 70,00

G4263 Green Pin® leveäkitainen sakkeli lukitustapilla ja mutterilla
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• Varmuuskerroin: 5 x nimelliskuorma
• Runko maalattu hopeiseksi, tappi vihreäksi  

(120 t sakkeli on kuumagalvanoitu)
• Käyttölämpötila: -20°C – +200°C

• Varmuuskerroin : 5 x nimelliskuorma
• runko maalattu hopeiseksi, tappi vihreäksi  

(120 t sakkeli on kuumagalvanoitu)
• Käyttölämpötila: -40°C – +200°C

Samat mitat kuin P6036 sakkelissa

Nimellis-
kuorma

rungon
halkaisija

tapin
halkaisija

silmän 
halkaisija

silmän
leveys

sisä-
leveys

sisä-
pituus

sisä-
halkaisija

pituus
tapin
pituus

leveys
mutterin
paksuus

Paino
kpl

t mm  mm  mm  mm  mm  mm  mm  mm  mm  mm  mm kg 

  a   b   c   d   e   f   g   h   i   j  k  

120 95 95 208 91 147 400 238 647 440 428 50 110

150 105 108 238 102 169 410 275 688 490 485 60 160

200 120 130 279 113 179 513 290 838 520 530 60 235

250 130 140 299 118 205 554 305 904 560 565 65 285

300 140 150 325 123 205 618 305 996 575 585 70 340

400 170 175 376 164 231 668 325 1114 690 665 70 560

500 180 185 398 164 256 718 350 1190 720 710 70 685

600 200 205 444 189 282 718 375 1243 810 775 70 880

700 210 215 454 204 308 718 400 1263 870 820 70 980

800 210 220 464 204 308 718 400 1270 870 820 70 1100

900 220 230 485 215 328 718 420 1296 920 860 70 1280

1000 240 240 515 215 349 718 420 1336 940 900 70 1460

1250 260 270 585 230 369 768 450 1456 1025 970 70 1990

1500 280 290 625 230 369 818 450 1556 1025 1010 70 2400

P6036 Green Pin® Heavy Duty sakkeli lukitustapilla ja mutterilla

P6031 Green Pin® Polar Heavy Duty sakkeli lukitustapilla ja mutterilla
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• Varmuuskerroin: 5 x nimelliskuorma
• Runko maalattu hopeiseksi, tappi vihreäksi 
• Käyttölämpötila: -20°C – +200°C

Nimellis-
kuorma

rungon
halkaisija

tapin
halkaisija

silmän 
halkaisija

silmän
leveys

sisä-
leveys

sisä-
pituus

sisä-hal-
kaisija

pituus
tapin
pituus

leveys
mutterin 
paksuus

kanto-
pinnan 
leveys

Paino
kpl

t  mm   mm   mm   mm   mm   mm   mm   mm  mm  mm  mm  mm  kg  

  a   b   c   d   e   f   g   h   i   j   k   l   

7 22 22 46 19 32 96 64 153 115 110 19 41 2

12.5 28 28 61 25 44 121 82 197 151 146 24 54 4

18 35 35 69 30 54 148 102 239 175 180 29 64 7

30 40 42 90 35 69 165 126 279 211 200 34 79 13

40 55 51 109 45 84 199 140 331 252 235 38 97 21

55 60 57 115 55 90 240 160 389 299 270 45 100 30

75 68 70 125 54 110 290 185 473 327 317 54 120 48

125 85 80 154 85 137 366 220 583 426 390 64 150 92

150 94 95 179 89 147 391 253 645 435 434 50 170 140

200 110 105 199 100 158 481 280 759 470 482 50 205 205

250 126 120 227 110 179 542 300 859 519 530 60 240 264

300 135 134 245 122 195 601 350 947 575 620 70 265 360

400 160 160 293 145 231 576 370 985 675 690 80 320 580

500 170 180 328 160 263 681 450 1131 748 790 90 339 780

600 190 200 348 170 289 741 490 1234 809 865 100 370 980

700 200 215 392 190 315 751 540 1284 879 901 100 400 1360

800 218 230 420 200 342 851 554 1426 942 947 110 420 1430

900 242 255 466 220 368 851 580 1488 1023 1023 120 440 1650

1000 260 270 490 240 399 851 614 1532 1103 1107 120 460 2970

1250 285 300 510 260 452 931 650 1666 1227 1182 150 530 3700

1550 285 320 550 280 483 950 680 1710 1300 1253 150 560 4000

P6033 Green Pin® liinasakkeli lukitustapilla ja mutterilla
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• Varmuuskerroin: 5 x nimelliskuorma
• Kuumagalvanoitu (175 t sakkeli on maalattu)
• Käyttölämpötila: -20°C – +200°C

Nimellis-
kuorma

rungon
halkaisija

tapin
halkaisija

silmän 
halkaisija

silmän
leveys

sisä-
leveys

sisä-
pituus

sisä-
halkaisija

pituus
tapin
pituus

leveys
mutterin
paksuus

Paino
kpl

t mm  mm  mm  mm  mm  mm  mm  mm  mm  mm  mm kg 

  a   b   c   d   e   f   g   h   i   j  k  

3,3 13,5 16 34 13 22 51 32 89 82 58 13 0,40

5 16 19 40 16 27 64 43 110 98 75 17 0,73

7 19 22 46 19 31 76 51 129 114 89 19 1,19

9,5 22 25 52 22 36 83 58 144 130 102 22 1,73

12,5 25 28 59 25 43 95 68 164 150 118 25 2,56

15 28 32 66 28 47 108 75 185 166 131 27 3,60

18 32 35 72 32 51 115 83 201 178 147 30 4,95

21 35 38 80 35 57 133 92 227 197 162 33 6,62

30 38 42 88 38 60 146 99 249 217 175 34 8,11

40 45 50 103 45 74 178 126 300 260 216 40 15,00

55 57 57 117 57 83 197 138 341 303 252 46 23,00

85 70 70 143 70 105 260 180 437 363 320 56 44,00

120 83 83 162 83 127 329 190 535 425 356 66 72,00

150* 95 95 208 91 147 400 238 647 511 428 50 112,00

175* 105 108 238 102 169 410 275 688 561 485 60 160,00

G5263 Green Pin® Supersakkeli lukitustapilla ja mutterilla
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Nimellis-
kuorma

rungon
halkaisija

tapin
halkaisija

silmän 
halkaisija

silmän
leveys

sisä-
leveys

sisä-
pituus

sisä-
halkaisija

pituus
tapin
pituus

leveys
mutterin
paksuus

Paino
kpl

t mm  mm  mm  mm  mm  mm  mm  mm  mm  mm  mm kg 

  a   b   c   d   e   f   g   h   i   j  k  

 2  13,5  16  34 13  22   51   32  89 82 58 13 0,42

3,25  16   19  40 16  27   64   43  110 98 75 17 0,74

4,75  19   22  46 19  31   76   51  129 114 89 19 1,18

6,5  22   25  52 22  36   83   58  144 130 102 22 1,77

8,5  25   28  59 25  43   95   68  164 150 118 25 2,58

9,5  28   32  66 28  47   108   75  185 166 131 27 3,66

 12   32   35  72 32  51   115   83  201 178 147 30 4,91

13,5  35   38  80 35  57   133   92  227 197 162 33 6,54

 17   38   42  88 38  60   146   99  249 202 175 19 8,19

 25   45   50  103 45  74   178   126  300 249 216 23 14,22

 35   50   57  116 50  83   197   138  334 269 238 26 19,85

42,5  57   65  130 57  95   222   160  377 301 274 29 28,33

 55   65   70  145 65  105   260   180  433 330 310 32 39,59

 85   75   83  162 73  127   329   190  527 380 340 39 62,00

175* 105 108 238 102 169 410 275 688 561 485 60 160,00

• Varmuuskerroin : 8 x nimelliskuorma
• Standardi : EN 13889 
• Kuumagalvanoitu
• Käyttölämpötila: -60°C – +200°C

G5163 Green Pin® Polarsakkeli lukitustapilla ja mutterilla




